



DIP-DELTA ApS

Søndergårdsvej 51
3500 Værløse
CVR-nr. 26027357

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2020

Dan Ingemann Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIP-DELTA ApS

Søndergårdsvej 51

3500 Værløse

CVR-nr.: 26027357

Hjemsted: Værløse

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Dan Ingemann Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

DIP-Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb af værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud udvisende (1.528) t.kr. hvilket har medført en egenkapital udvisende 63.459 t.kr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende af ledelsen

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(72.854)	(7.933)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		389.544	12.861.701
Andre finansielle indtægter	1	911.163	1.001.980
Andre finansielle omkostninger	2	(2.755.406)	(559.694)
Resultat før skat		(1.527.553)	13.296.054
Skat af årets resultat	3	0	(95.414)
Årets resultat		(1.527.553)	13.200.640
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	990.000
Overført resultat		(2.127.553)	12.210.640
Resultatdisponering		(1.527.553)	13.200.640

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.102.618	33.421.753
Finansielle aktiver	4	37.102.618	33.421.753
Anlægsaktiver		37.102.618	33.421.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.400.000
Andre tilgodehavender		2.600	67.600
Tilgodehavende skat		268.467	93.286
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.924	3.924
Tilgodehavender		274.991	1.564.810
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.457.911	23.873.179
Værdipapirer og kapitalandele		25.457.911	23.873.179
Likvide beholdninger		648.073	1.886.777
Omsætningsaktiver		26.380.975	27.324.766
Aktiver		63.483.593	60.746.519

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.804.550	27.123.685
Overført overskud eller underskud		31.879.041	32.346.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	990.000
Egenkapital		63.458.591	60.634.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.002	25.001
Skyldig skat		0	80.695
Anden gæld		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		25.002	111.696
Gældsforpligtelser		25.002	111.696
Passiver		63.483.593	60.746.519

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	27.123.685	32.346.138	990.000	60.634.823
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(990.000)	(990.000)
Værdireguleringer	0	1.485.781	0	0	1.485.781
Øvrige egenkapitalposter	0	3.855.540	0	0	3.855.540
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.050.000)	2.050.000	0	0
Årets resultat	0	389.544	(2.517.097)	600.000	(1.527.553)
Egenkapital ultimo	175.000	30.804.550	31.879.041	600.000	63.458.591

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	95.099	159.832
Renteindtægter i øvrigt	201.603	117.366
Øvrige finansielle indtægter	614.461	724.782
	911.163	1.001.980

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.901	0
Dagsværdireguleringer	2.706.299	539.119
Øvrige finansielle omkostninger	46.206	20.575
	2.755.406	559.694

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	95.414
	0	95.414

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.298.068
Kostpris ultimo	6.298.068
Opskrivninger primo	27.123.685
Andel af årets resultat	389.544
Udbytte	(2.050.000)
Årets opskrivninger	1.485.781
Andre reguleringer	3.855.540
Opskrivninger ultimo	30.804.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.102.618

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Montmatre Blues ApS	København	50,0
Nörra Näbbedoda ApS	København	11,1
Plaza Antibes APS	København	20,0
NK Ejendomme	København	37,0
DJM Holding ApS	Vejby	48,0
Nordkranen Holding ApS	København	37,0

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden har kautioneret begrænset med 370 t.kr. for gæld i associerede virksomheder.
